



Bille Brahe Invest ApS

Frydenlundsvej 59
2950 Vedbæk
CVR-nr. 43099639

Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.10.2023

Ida Bille Brahe
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2022/23 | 7 |
| Balance pr. 30.04.2023 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022/23 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bille Brahe Invest ApS
Frydenlundsvej 59
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 43099639
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

Direktion

Ida Bille Brahe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Årets resultat blev et underskud på (3.423) t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter balancedagen vedtaget et ekstraordinært udbytte på 3.500 t.kr.

Resultatopgørelse for 2022/23

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (184.673) | 251.933 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 333.320 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (3.571.367) | (4.837.417) |
| Resultat før skat | | (3.422.720) | (4.585.484) |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | (3.422.720) | (4.585.484) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 4.000.000 |
| Overført resultat | | (3.422.720) | (8.585.484) |
| Resultatdisponering | | (3.422.720) | (4.585.484) |
| Udbytte udloddet efter balancedagen: | | | |
| Ekstraordinært udbytte | | 3.500.000 | 0 |

Balance pr. 30.04.2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 5.200 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 398.612 |
| Tilgodehavender | | 5.200 | 398.612 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 66.603.282 | 69.885.624 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 66.603.282 | 69.885.624 |
| Likvide beholdninger | | 828.220 | 4.627.038 |
| Omsætningsaktiver | | 67.436.702 | 74.911.274 |
| Aktiver | | 67.436.702 | 74.911.274 |

Passiver

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 67.219.377 | 70.642.097 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 4.000.000 |
| Egenkapital | | 67.259.377 | 74.682.097 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 40.625 | 20.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 21.022 | 20.213 |
| Skyldig skat | | 115.678 | 188.964 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 177.325 | 229.177 |
| Gældsforpligtelser | | 177.325 | 229.177 |
| Passiver | | 67.436.702 | 74.911.274 |
| Personaleforhold | 3 | | |
| Dagsværdioplysninger | 4 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 40.000 | 70.642.097 | 4.000.000 | 74.682.097 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (4.000.000) | (4.000.000) |
| Årets resultat | 0 | (3.422.720) | 0 | (3.422.720) |
| Egenkapital ultimo | 40.000 | 67.219.377 | 0 | 67.259.377 |

Der er efter balancedagen vedtaget et ekstraordinært udbytte på 3.500 t.kr.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2022/23 | 2021/22 |
|--|----------------|----------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 200 | 0 |
| Øvrige finansielle indtægter | 333.120 | 0 |
| | 333.320 | 0 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2022/23 | 2021/22 |
|----------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger i øvrigt | 10.114 | 0 |
| Dagsværdireguleringer | 3.561.253 | 4.837.417 |
| | 3.571.367 | 4.837.417 |

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Dagsværdioplysninger

| | Andre værdipapirer og kapitalandele kr. |
|---|---|
| Dagsværdi ultimo | 66.603.282 |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | (3.561.253) |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.844 t.kr. beregnet ved en skatteprocent på 22%, der ikke er indregnet i årsregnskabet, som følge af usikkerhed omkring udnyttelsen af aktivet. Skatteaktivet vedrører skattemæssige underskud.
